PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01028/2013

02/10/2013

 no uso                         O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 00155/2013,
resolve:

, a pedido, a partir de 02 de janeiro de 2013, nos termos do art. 91,                          INTERROMPER
parágrafo único, da Lei nº 8.112/1990, a licença para tratar de interesses particulares concedida pela
Portaria nº 134/2013, de 22/01/2013, disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de
28/01/2013, ao servidor , ocupante do cargo de TécnicoREGINALDO BARROS DE ALBUQUERQUE
Judiciário - Área Administrativa, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal.

                                                              PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE